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Sem. 24 - 08/06/2026 au 14/06/2026

LUNDI MARDI JEUDI VENDREDI

Entrée
Bolée de tomates 

vinaigrette balsamique
Mirepoix de légumes 

frais au curry
Tranche de melon 

espagnol

Salade de haricots 
rouges façon 

mexicaine (maïs, 
poivrons, paprika)

Option Sans Viande
Bolée de tomates vinaigrette 

balsamique
Mirepoix de légumes frais au curry Tranche de melon espagnol

Salade de haricots rouges façon 
mexicaine (maïs, poivrons, paprika)

Plat
Steak haché et son 

ketchup maison
Lasagnes de veau  à 

la Parmesane

La grande paëlla 
Valencianna de notre 

chef 

Coeur de merlu sauce 
hollandaise

Option Sans Viande Boulette végétarienne (SOJA)
Lasagnes végétariennes de la 

maison
Boulette végétarienne (SOJA) Coeur de merlu sauce hollandaise

Accompagnement
Haricots verts en 

persillade
Salade verte fraîche Riz safrané Courgettes braisées

Option Sans Viande Haricots verts en persillade Aubergines à la parmesane Riz safrané Courgettes braisées

Laitage Cantal Tomme noire Tomme blanche Edam

Dessert Crêpes au sucre Fruits frais de saison Tarte aux pommes Fruits frais de saison

Menus réalisés par notre Chef en collaboration avec une diététicienne diplômée.
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Jour Service Recette Ingrédients Allergènes

lundi 08/06/2026 Déjeuner Bolée de tomates vinaigrette balsamique Echalote Cube, Epice Poivre Gris Moulu, Huile Colza, Moutarde, Persil Hache, Sel Fin, Tomate, Vinaigre Balsamique Moutarde, Sulfites

Steak haché et son ketchup maison
Boeuf Steak Hache Cuit, Bouillon Volaille Deshy, Eau Du Robinet, Huile Colza, Sucre Poudre / Semoule, Tomate Concentre, 
Vinaigre Balsamique Celeri, Oeuf

Boulette végétarienne (SOJA) Boulette Soja Tomate Soja

Haricots verts en persillade Ail Hache / Coupe, Epice Poivre Gris Moulu, Haricot Vert Tres Fin, Huile Colza, Persil Hache, Sel Fin
Cantal Fromage Cantal Lait
Crêpes au sucre Crepe Sucre Indiv, Sucre Poudre / Semoule Gluten, Lait, Oeuf

mardi 09/06/2026 Déjeuner Mirepoix de légumes frais au curry Carotte Entiere, Epice Curry, Mayonnaise, Navet, Pdt Agatha, Petit Pois Tres Fin Moutarde, Oeuf, Sulfites

Lasagnes de veau  à la Parmesane

Ail Hache / Coupe, Bouillon Boeuf Deshy / Granule, Carotte Entiere, Eau Du Robinet, Epice Muscade Moulue, Epice Poivre 
Gris Moulu, Farine Type 55, Fromage Rape, Fromage Type Parmesan Poudre, Lait 1/2 Ecreme Uht, Margarine, Navet, Oignon 
Cube, Pates Lasagnes, Sel Fin, Sucre Poudre / Semoule, Tomate Concentre, Veau Steak Hache Gluten, Lait, Soja

Lasagnes végétariennes de la maison

Carotte Entiere, Celeri Rave Entier, Courgette, Eau Du Robinet, Egrene Vegetarien, Farine Type 55, Fromage Emmental Rape, 
Herbes De Provence, Lait 1/2 Ecreme Uht, Navet Long, Oignon Cube, Pates Lasagnes, Sucre Poudre / Semoule, Tomate 
Concentre Celeri, Gluten, Lait

Salade verte fraîche Eau Du Robinet, Epice Poivre Gris Moulu, Huile Colza, Moutarde, Salade Batavia, Sel Fin, Vinaigre De Vin Moutarde, Sulfites

Aubergines à la parmesane Ail Hache / Coupe, Aubergine, Fromage Type Parmesan Poudre, Huile Colza, Persil Hache Lait

Filet de lieu sauce nantua
Bisque Homard, Bouillon legumes Deshy, Eau Du Robinet, Farine Type 55, Huile Colza, Lieu Noir Portion, Oignon Cube, 
Tomate Concentre Celeri, Crustaces, Gluten, Lait, Oeuf, Poisson

Petits pois braisés 
Ail Hache / Coupe, Bouillon legumes Deshy, Carotte Entiere, Huile Colza, Oignon Emince, Persil Hache, Petit Pois, Salade 
Laitue, Sel Fin, Sucre Poudre / Semoule

Emmental Fromage Emmental Lait
Pêche au four caramélisée Peche Jaune, Sucre Poudre / Semoule  *

jeudi 11/06/2026 Déjeuner Tranche de melon espagnol Melon Jaune  *

La grande paëlla Valencianna de notre chef 
Bouillon Volaille Deshy, Chorizo, Cocktail De Fruits De Mer Cuits, Huile Colza, Melange Poivron Vert/Rouge Emince, Moule 
Decortiquee Cuite, Oignon Cube, Petit Pois Tres Fin, Poulet Pilon Piece, Riz Etuve Indica, Spigol Crustaces, Lait, Mollusques

Boulette végétarienne (SOJA) Boulette Soja Tomate Soja

Riz safrané Bouillon Legume Prepa Deshy / Granule, Carotte Entiere, Epice Paella, Margarine, Navet, Oignon Cube, Riz Etuve Indica
Tomme blanche Fromage Tomme Blanche Entiere Lait
Tarte aux pommes Tarte Pomme Entiere Gluten, Oeuf

vendredi 12/06/2026 Déjeuner Salade de haricots rouges façon mexicaine (maïs, poivrons, paprika)
Eau Du Robinet, Epice Paprika, Epice Poivre Gris Moulu, Haricot Rouge Prepare, Huile Colza, Mais Doux Grain Prepare, 
Moutarde, Oignon Cube, Oignon Rouge, Poivron Rouge, Sel Fin, Vinaigre De Vin Moutarde, Sulfites

Coeur de merlu sauce hollandaise Creme Liquide Vegetale, Eau Du Robinet, Epice Poivre Gris Moulu, Jus Concentre Citron Type Pulco, Margarine, Merlu Oeuf, Poisson
Courgettes braisées Arome Type Patrelle, Bouillon legumes Deshy / Granule, Carotte Entiere, Courgette, Eau Du Robinet, Farine Type 55, Huile Gluten, Sulfites
Edam Fromage Edam Lait
Fruits frais de saison Pomme Golden

L’affichage des allergènes est effectué à titre informatif. Chaque utilisateur du logiciel doit vérifier par lui-même la véracité de ces informations auprès du ou des fournisseurs de denrées alimentaires concernés.


